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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 31 de Mayo de 2012
Negocios

Monto Contado ($)
3.847.301.836

Producto Monto a Plazo ($)
FACTURAS 26

Total 26

Transacciones del 31 de Mayo de 2012

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura Plazo (Dias)

Factura Vendedor

Comprador

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046

AARIZTI
APENZKE
APENZKE
ABLECHE
ASUBSOL
FESCOND
FCODELC
FCICSA
FMCOLOR
FMIXD
ASUBSOL
ASUBSOL
AACUICL
AACUICL
ANOVA
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC
FMGABY
FATARAP

28-11-2012
05-07-2012
20-08-2012
30-08-2012
23-08-2012
28-06-2012
28-06-2012
13-06-2012
28-06-2012
14-06-2012
28-08-2012
11-09-2012
30-08-2012
30-08-2012
30-08-2012
13-09-2012
13-09-2012
23-08-2012
10-09-2012
05-09-2012
10-09-2012
06-09-2012
25-06-2012
06-07-2012

181
35
81
91
84
28
28
13
28
14
89

103
90
90
90

104

104
83

101
9

101
97
24
35

30 Dias Pago
0,770 PH
0,950 PH
0,950 PH
0,970 PH
0,910 PH
0,660 PH
0,660 PH
0,600 PH
0,660 PH
0,660 PH
0,850 PH
0,850 PH
0,770 PM
0,770 PM
0,770 PM
0,910 PM
0,910 PM
0,910 PM
0,910 PM
0,910 PM
0,910 PM
0,910 PM
0,600 PM
0,750 PM

FC
EABP
EABP
EABP

CTP

FC

FC

LV

FC

FC

ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
TNER
TNER

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.

FC
EABP
EABP
EABP

CTP

FC

FC

LV

FC

FC

ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
TNER
TNER

2.201.803.068
60.201.986
20.831.646
243.268.243
15.951.521
238.570.582
91.318.757
5.088.350
6.059.283
7.770.567
93.565.711
117.578.529
102.820.839
41.952.299
19.565.336
56.478.764
53.897.916
15.562.180
116.439.000
77.741.577
38.813.783
19.437.142
65.374.204
30.432.354

2.304.091.499
60.869.225
21.365.978
250.426.006
16.357.966
240.040.177
91.881.281
5.101.580
6.096.608
7.794.500
95.925.126
121.009.862
105.196.000
42.921.397
20.017.295
58.260.481
55.598.216
15.953.984
120.006.303
80.005.412
40.002.908
20.009.048
65.688.000
30.698.637




Transacciones del 31 de Mayo de 2012

700048 FCYTORO 20-07-2012 49 0,620 PM TNER TNER 72.931.963 73.670.521
700050 FCYTORO 20-07-2012 49 0,620 PM TNER TNER 33.846.236 34.188.986

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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